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DECLARATIE DE AVll,RE

Subsemnatul/Subsemnata,.
de 5sF 0gsi Q;{i :-r.

l '\ (-{€

cNP lx8o9liot{

cunoscind preve{prilc art. 292 din CodDl penal privind f:llsrl in declar:rtii, declar pe proprie rispundere
ci impreunl cu fainilia'r detir urmitoarele:

* I ) Prin familie se inlelege solul/solia $i copiii atlati in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflste in alte tiri.
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* Categoliile indicate sLrnt: (l) sgricol; (2) forestiel (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenud
extravi lane, dace se afld in circuitul civi l .

*2) La "Titular" se menlioneaz5,'in cazul bunurilor proprii, numele proprictarului (titularul, solul/sofia, copilul),
ior in cazul bunurilor in coproprictatc, cota-partc ai numclc coprop ctarilor.

l .  (  t to t r l

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.



x Categofiile indicate sunt: (l) apatament; (2) casd de locLrir; (3) casi de vacanld; (4) spalii cornerciale/de
produciie.

*2) La "Tilular" sc menlioneaze, in cazul bunurilor prop|i i, numelc proprietarului (ritularul, solul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilof in ooproprietate, cota-pafte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autotul ismer tractoare, ma$ini agricole, $alupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculSrii! potriyit legii
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2. Bunuri sub lormi de metale pretioase, bijuterii, obiccte de arti Si de cult, colectii de artd $i
numismatici, obiecte care fac partc din patrimoniul cultural na(ional sau uniyersal, a clror valoare
insumatd deplsegtc 5.000 de euro

N O T A :
Se vor mentione toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se sflS sau nu pe teritoriul Rominiei

Ia momentul declardri i .

)

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depitette 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in
u l t ime le  12 lun i

a.



IV. Active financiare

l. Conturi ti depozite bancare, tbnduri de investi{ii, forme echivalente de econornisire $i inyestire,
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumatd a tuturor accstora depl$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele allate in benci sau institutii financiare din strdinatate.

1

acdtegoriile indicote sL!n|. (l) cont curent sa echiralente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echitalenlet (3) fondur; le i,wstilii :au echi'alente, intlus^, fon.l ri p6'ate .le pensii sau alte ,gisteme ctt
acumulare (se tor declara cele albrente anului.liscal antelio).

2. Plasamenfe, investitii direct€ $i imprumuturi acord$tc, duci valoarca dc piafi insumatd a tuturor
acestola depite$tc 5.000 de euro

N O T A :
Sc vor declara inclusiv investiliile li pafticipdrile in strAinitate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) hArtii de yabare delinute (titluri de stat, certifcate, obligalilmi); (2)
acliuni sau pAlli socidle in sacieliili comerciale; (3) inprunuturi acordate in n me personal.



an:
3. Altc active producitoare de venituri nete, care i'rsumate depxsesc echivalentul a 5.000 rle euro oe

N O ' I A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizi(ionatc in sistem leasing $i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdiegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inciusiv pasivele financiare acumulate in shAindtatc.

Vl. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate f51i de valoarea de piati, din
partea unor persoane, organizatii, societiti comerciale, regii autonome! companii/societiti nationale sau
institutii publice romane$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, deconliri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a ciror valoare individualS depite$te 500 de euro*

. 1

l. Tituiar

1.2. Sot/sotie

1 .3 .  Cop i i

*Se excepteazd de la declarare cadourile ti lratoliile uzuale primile din pa/tea rudelor de gladul I si al L[-ba



VII. Venifuri ale declarantului $i ale mcmbrilor sii dc familie, realizate in ultimrl an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legca nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu rnodificirile !i complctirile ulterioare)

NOTA:
Sc vor declara inclusiv venihLrile provenite din strdinbtate.

l l .  Ti lular 'i i*i e?e H4Q+,4 954 F!5- F.:-r\t :,?'- 29 5b<:

1.2. Sot/sotie

1 .3 .  Cop i i

2.1. Titular

2.2. Soy'sorie

.Jolortnrel bu]luftlof e1!"t1ii.9,&

3.1 . Titular

3.2. Sot/sotie

4 . l .  T i t u la f

4.2. Sot/solje

5. Veniluri din pensii

5.1. Titular

5.2. Sot/so1ie

6 .1 .  T i tu la r

6.2. Sot/sotie



7.2. So1/solie

1.3. Copii

!,e1inri din alte surse .  ' ; ;  :  '  1
8.1. Titular t^'4EEuffii, € c. 4'26 .ta< cq{bizrR Loc4< 6eb.€

I2 Soy'sol ie

8.3. Copii

Prezenta declaratie constituie act public Ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplel al datelor meniionate.

Data completirii
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